
 

6e Directie 
Dienst 61 
Welzijn

Provincieraadsbesluit 

betreft OUDERENBELEID 
 Provinciaal reglement 'Bijzondere senioreninitiatieven' 
verslaggever de heer Eddy Couckuyt 

De Provincieraad, 

Gelet op het provincie decreet art. 42 §1 en 2. 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 17 september 1997 waarbij het 
reglement tot subsidiëring van bijzondere senioreninitiatieven in voege trad ; 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 14 maart 2001 tot wijziging van 
het reglement ;  

Gelet op de beleidsverklaring 'Welzijn en Gezondheid' 2007-2012 
waarin de participatiebevordering van ouderen een prioritaire doelstelling is ; 

Gelet op de besprekingen in de provinciale adviesraad voor 
ouderenbeleid ; 

Overwegende dat het reglement 'bijzondere senioreninitiatieven' 
verouderd is.

besluit : 

Artikel 1 : het provinciaal reglement 'Bijzondere senioreninitiatieven' 
wordt opgeheven. 

Artikel 2 : dit besluit treedt onmiddellijk in werking.

Gent, 3 september 2008 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


